
2026年 1月 8日 

お得意先 各位 

株式会社アグロジャパン業務部 

新潟市江南区曙町 5丁目 1番 3号 

TEL 0120-01-7804 

FAX 0120-01-7824 

 

 

悪天候による商品のお届けへの影響について 

（北海道一部地域） 

 

新年、明けましておめでとうございます。 

旧年中は格別なるご高配を賜り、誠にありがとうございました。 

本年も何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

さて、強い寒波の影響により現在「北海道（主に日本海側）」を中心に大雪

となっております。 

この影響により、北海道の一部地域におきましては、天候や道路状況次第

でご注文いただきました商品の到着に遅れが生じる可能性がございます。 

 

なお、北海道以外の地域につきましては、現時点では通常どおりのお届け

を予定しております。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご了承下さい

ます様よろしくお願い申し上げます。 

 


